НОСТРОИ
Н А Ц И О Н А Л Ь Н О Е
О Б Ъ Е Д И Н Е Н И Е  С Т Р О И Т Е Л Е Й

Ассоциация «Общероссийская негосударственная
некоммерческая организация - общероссийское

отраслевое объединение работодателей
«Национальное объединение саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство»

РУКОВОДИТЕЛЬ
АППАРАТА

® Проспект Мира, д. 6, г. Москва, 129090
® + 7 (495) 987-31-50

@ E-mail: info (а nostrov.ru. www.nostrov.ru
Ф ОКНО 94161063, ОГРН 1097799041482,

ИНН 7710478130, КПП 770201001

На №

Об организации информирования

Координаторам Ассоциации
«Национальное объединение

строителей» по федеральным округам,
городам федерального значения

(по списку рассылки)

НОСТРОИ
№ 08-3212/25
от 12.08.2025

Уважаемые коллеги!

Настоящим информируем, что в период с 10 по 12 сентября 2025 года в
г. Санкт-Петербург (1СВЦ «Экспофорум», павильон G), состоится 2-я Ежегодная
международная выставка-форум спецтехники, коммерческого транспорта и
оборудования Eurasian Constraction Technology (ЕСТ).

В рамках ЕСТ будет представлена техника для дорожного, промышленного,
коммунального и складского строительства, а также горнодобывающего сектора.

Кроме этого, на пленарной дискуссии ЕСТ запланировано участие
Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей» А.Н. Г лушкова.

Также в рамках деловой программы состоится панельная дискуссия
«Технологии и техника для жилищного строительства».

Просим Вас проинформировать членов саморегулируемых организаций
вашего федерального округа, города федерального значения о проведении
мероприятия для участия заинтересованных лиц.

Подробная информация о ЕСТ размещена на официальном сайте
мероприятия https://interconexpo.ru/.

https://interconexpo.ru/